
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/477/2024 

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie  

z dnia 27 marca 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 212 ust 2, art. 239 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/463/2023 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 20 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ustalone w § 1 uchwały budżetowej w kwocie 74.201.516,07 zł zwiększa się o kwotę 
2.628.240,99 zł do kwoty 76.829.757,06 zł z tego dochody bieżące ustalone w kwocie 49.086.684,87 zł 
zwiększa się o kwotę 2.565.837,73 zł do kwoty 51.652.522,60 zł, dochody majątkowe ustalone w kwocie 
25.114.831,20 zł zwiększa się o kwotę 62.403,26 zł do kwoty 25.177.234,46 zł 

pkt 6 dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego ustalone w kwocie 8.000,00 zł zwiększa się o kwotę 150.000,00 zł do kwoty 
158.000,00 zł, w tym dotacje bieżące 8.000,00 zł i dotacje majątkowe 150.000,00 zł 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Wydatki budżetowe ustalone w § 2 uchwały budżetowej w kwocie 82.451.516,07 zł zwiększa się o kwotę 
2.628.240,99 zł do kwoty 85.079.757,06 zł z tego: wydatki bieżące ustalone w kwocie 48.657.782,32 zł 
zwiększa się o kwotę 2.290.099,73 zł do kwoty 50.947.882,05 zł, wydatki majątkowe ustalone w kwocie 
33.793.733,75 zł zwiększa się o kwotę 338.141,26 zł do kwoty 34.131.875,01 zł 

pkt 2 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub między jednostkami samorządu terytorialnego 
ustalone w kwocie 10.500,00 zł zwiększa się o kwotę 150.000,00 zł do kwoty 160.500,00 zł, w tym wydatki 
bieżące 10.500,00 zł i wydatki majątkowe 150.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W określonych w § 7 pkt 1) uchwały budżetowej wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

W określonych w § 7 pkt 2) uchwały budżetowej wydatkach na programy finansowe z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2416



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Złomańczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2416



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2416



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2416



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2416



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2416



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2416



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2416



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2416



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2416



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2416



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2416



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2416



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2416



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy.

dział rozdział paragraf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A 0,00 2 220 000,00 202 500,00 2 422 500,00

2480 0,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

2800 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

750 75075 2480 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

2
Dotacja dla Miejsko - Gminnej  Biblioteki 

Publicznej w Szczebrzeszynie
921 92116 2480 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00

3

Dotacja dla Miasta Zamość-współfinansowanie 

kosztów funkcjonowania Schroniska dla 

Bezdomnych Zwierząt w Zamościu

900 90013 2710 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

B 0,00 4 410 600,00 295 000,00 827 000,00 5 532 600,00

1

Organizacja zadań z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 

trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolonatriacie 

(t.j. Dz.U.2023, poz.571) 

926 92605 2360 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

2

Organizacja zadań z zakresu  przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym w ramach 

realizacji  Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w trybie ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolonatriacie (t.j. Dz.U.2023, 

poz.571) 

851 85154 2360 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00

801 80104 2540 0,00 287 000,00 0,00 287 000,00

801 80149 2540 0,00 418 600,00 0,00 418 600,00

801 80101 2590 0,00 1 368 000,00 0,00 277 000,00 1 645 000,00

801 80103 2590 0,00 246 000,00 0,00 246 000,00

801 80150 2590 0,00 204 000,00 0,00 120 000,00 324 000,00

801 80101 2590 0,00 674 900,00 0,00 150 000,00 824 900,00

801 80103 2590 0,00 167 000,00 0,00 167 000,00

801 80149 2590 0,00 27 100,00 0,00 130 000,00 157 100,00

801 80150 2590 0,00 48 000,00 0,00 80 000,00 128 000,00

801 80101 2590 0,00 548 000,00 0,00 20 000,00 568 000,00
801 80103 2590 0,00 343 000,00 0,00 343 000,00

801 80150 2590 0,00 79 000,00 0,00 50 000,00 129 000,00

7
Organizacja zadań z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
921 92109 2820 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 6 630 600,00 497 500,00 827 000,00 7 955 100,00

1

Program budowy i dofinansowania 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Szczebrzeszyn na lata 2021-2025

900 90001 6230 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

2

Remont konserwatorski elewacji kościoła 

parafialnego pw. św.  Mikołaja w Szczebrzeszynie                                                

edycja RPOZ/2022

921 92120 6570 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00

3

Remont konserwatorski wnętrza kościoła 

parafialnego pw. św. Katarzyny w 

Szczebrzeszynie                                                       

edycja RPOZ/2022

921 92120 6570 0,00 0,00 330 000,00 -330 000,00 0,00

4

Zabezpieczenie murów Kościoła pw. św 

Stanisława BM w Wielączy                                                               

edycja RPOZ/2022

921 92120 6570 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00

5

Remont konserwatorski wnętrza kościoła 

parafialnego pw. św. Katarzyny w 

Szczebrzeszynie                                                      

edycja 2RPOZ/2023

921 92120 6570 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00

0,00 0,00 1 360 000,00 -330 000,00 1 030 000,00

0,00 6 630 600,00 1 857 500,00 497 000,00 8 985 100,00

4

3
Niepubliczne Przedszkole Akademia Malucha w 

Szczebrzeszynie

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Szczebrzeszynie 

prowadzona przez Stowarzyszenie Oświatowe 

"Klemensów" w Szczebrzeszynie

921 92109
Dotacja dla  Miejskiego Domu Kultury w 

Szczebrzeszynie
1

Razem dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji

Razem:

6

Szkoła Podstawowa w Wielączy Kolonii 

prowadzona przez Stowarzyszenie Oświatowe  

w Wielączy Kolonii

5

Szkoła Podstawowa  w Niedzieliskach 

prowadzona przez Stowarzyszenie Oświatowe  

w Niedzieliskach

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik nr 3 do Uchwały NR XXXIX/477/2024 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 27.03.2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024

Lp

.
Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe RazemZmiana

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji:

Razem dotacje na zadania bieżące

Klasyfikacja budżetowa

Dotacje na zadania bieżące:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2416



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2416



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2416



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2416



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2416



Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

środki własne 
środki                         

z budżetu UE

0,00 391 900,00 391 900,00 86 983,00 304 917,00

750 0,00 391 900,00 391 900,00 86 983,00 304 917,00

75095 0,00 391 900,00 391 900,00 86 983,00 304 917,00

Urząd Miejski  w 

Szczebrzeszynie 
391 900,00 391 900,00 86 983,00 304 917,00

1 650 000,00 372 500,00 2 022 500,00 418 770,38 1 603 729,62

750 0,00 372 500,00 372 500,00 67 050,00 305 450,00

75095 0,00 372 500,00 372 500,00 67 050,00 305 450,00

Urząd Miejski  w 

Szczebrzeszynie 
0,00 372 500,00 372 500,00 67 050,00 305 450,00

801 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 351 720,38 1 298 279,62

80103 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 351 720,38 1 298 279,62

Urząd Miejski  w 

Szczebrzeszynie 
1 650 000,00 1 650 000,00 351 720,38 1 298 279,62

* przedsięwzięcie WPF

Budowa przedszkola w 

miejscowości Wielącza na 

potrzeby prowadzenia oddziału 

przedszkolnego*

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Oświata i wychowanie

w tym:

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Zmiana

Planowane 

wydatki po 

zmianie

Planowane 

wydatki 

Jednostka 

realizująca 

projekt

Nazwa projektu/programu

Pozostała działalność

Wzmocnienie systemu 

ceberbezpieczeństwa w Gminie 

Szczebrzeszyn

WYDATKI BIEŻĄCE

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXIX/477/2024 z dnia 27.03.2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024

Administracja publiczna

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wzmocnienie systemu 

ceberbezpieczeństwa w Gminie 

Szczebrzeszyn

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2416


	UCHWAŁA NR XXXIX/477/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-19T06:38:09+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




